
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Martina Tichá 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Problematika zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

jednotky sboru dobrovolných hasičů obce 

Autor posudku Ing. Slavomíra Vargová, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,26) 

 

 

Predkladaná bakalárska práca v stanovenom rozsahu rieši problematiku BOZP príslušníkov 

JSDH obce. Téma je vysokoaktuálna svojím špecifickým zaradením, nakoľko sa jedná o 

dobrovoľnú aktivitu, ktorá môže byť zdraviu ohrozujúca.  

Autorka práce vlastním prínosom v rámci šetrenia oslovila štyri jednotky SDH a výsledky 

svojho šetrenia vhodne interpretovala.  

V závere práce autorka navrhuje riešenia rôzneho typu, od organizačných až po tie investične 

náročnejšie. 

Nedostatkom práce je nepoužitie jedného doporučeného zdroja. 

Autorka práce k písaniu bakalárskej práce pristupovala aktívne, prácu pravidelne 

konzultovala. Prácu doporučujem k obhajobe. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


